共催：常磐武蔵野形成外科研究会

科研製薬株式会社 / スミス・アンド・ネフュー株式会社

第4回 常磐武蔵野形成外科研究会

日 時：2020年6月13日(土)

研究会：14:00 – 17:40 情報交換会：18:00 –

会 場：TKP秋葉原カンファレンスセンター Hall７

東京都千代田区神田松永町4番地1 ラウンドクロス秋葉原

参加費：1,000円 ※別途形成外科単位取得費用がかかります

拝啓、時下ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて、「常磐武蔵野形成外科研究会」の前身である常磐形成外科研究会は、千葉県東葛地区から

茨城県南部にかけての形成外科施設間の学術交流や親睦を図り、形成外科学の向上と地域医療の

更なる充実を図ることを目的とし活動を行って参りました。

この度、第 4 回より対象エリアを埼玉県南部にも拡大し、更に充実した研究会になりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

            第４回常磐武蔵野形成外科研究会 当番世話人
東京慈恵会医科大学柏病院 形成外科 診療部長代行

岸 慶太

お問合せ 事務局秘書 鳥居 孝（新東京病院形成外科内）
電話 047-711-8700（代表）
e-mail ：t-torii@shin-tokyohospital.or.jp

常磐武蔵野形成外科研究会
代表世話人 山本直人（自治医科大学附属さいたま医療センター形成外科）
事務局代表 柳林 聡（新東京病院 形成外科・美容外科）

mailto:t-torii@shin-tokyohospital.or.jp